Zakladna Skola J.C. Hronského
92701, Sala, Kratka 2/646
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01.08.2016
31.08.2016
Obnos

Dodavatel dokladu
36550949 ZVS,as. 415,00
NabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pazmaia 4 92701 Sala
35815256  Slov.plynarensky priem. 83,00
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava
47075317 iDohlad s.r.0. 72,00
Kralovska 796/43 92701 Safa
36677281 ZSE Energia, a.s. 950,57
Culenova 6 81647 Bratislava 1
47582243 Lemarx s.r.o. 33,86
Jablofiova 850/77 01004 Zilina
35763469  Slovak Telecom 99,48
Némestie slobody 6 81762 Bratislava
41844351  Jozef Sedlak ml. 58,00
Bottova 1021/6 92701 Sala
34115161 MeT Sala, spol. s r.o. 969,79
Partizanska 20 92700 Sala
34115161 MeT Sala, spol. s r.o. 138,54
Partizanska 20 92700 Sala
43908977 KOMENSKY, s.r.0. 16,56
Park MladeZe 1 04001 KoSice
35709332  Generali Slovensko poistovnia a.s. 35,00
Plynarenska 7/C 82479 Bratislava
34242279 ROSIJA - koberce - podlahoviny 80,00
ul. SNP &. 1186/34 A 92701 Sala
35742364  Lindstrom, s.r.0. 7,58
Oresianska ¢. 391701 Trnava
31333176  Vydavatelstvo SPN - Mladé leta s.r.o. 113,50
Sasinkova 5 81108 Bratislava 1
30724392 ANDREA SHOP 46,90
Nam.Vamberyho 54/11 92901 Dunajska Streda
44886764 Mirkom s.r.o. 594,44

Kniha dodavatel'skych faktur
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Cislo
objednavk

50

51

39

52

Cislo
zmluvy

3/1000047497
6300005203
2015/06
1/5100037427/201

6

216.6.2015

56/VTU/2015

56/VTU/2015

VK/09/09/090

2404204536

z11.9.2006

07.09.
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Text

vodné, stoéné

plyn

servis soft.

elek.ener.

Cis.prostr.na precis.kanal.-vyu¢.fak.

telefon-pevné linky

montaz umyvadiel

UK a TUV-7/16

UK -7/16-telocvicha

pristup do virtual.kniz.-7/16

poistenie-proj."Aktiviz. met. vo vych...."

obrus-metraz

Cistenie a pren.rohozi

kniha pre prvakov-hradené rodicmi

mixeér Philips pre $k.kuchyru

potraviny



Hlavna 8/14 94632 Marcelova
37 31428819 MABONEX Slovakia s.r.o. 918,79 € sDPH 26.08.2016 Mgr. Husarikova Jarmila potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
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